f. 140^a—157^a **Tractatus de peccato linguae.** »Ultimo inter peccata dicendum est« × »videtur esse latro«.

Vetus sign. A, 53.

422

III. B. 13. (Y. I. 4. n. 39.)

chart. saec. XIV—XV ff. 196 num., 29.5 × 21.5 cm. d. m.

»Mag. Johannis de Muta (dicti Sophistae — cf. LD I, 282) **Lectura super secundum nocturnum psalterii.**«

f. 1^b »Nocturnus secundus incipit. Dominus illuminatio mea« × f. 196^b »non solum propter me contristatus incedo sed etiam propter alia, que sequuntur« (cetera desunt).

De auctore, qui in solemni Sophiae reginae coronatione a. 1400 concionabatur (Höfler, Geschtschr. III, 22), cf. Millauer, Krit. Beitr. p. 45. Vetus sign. O, 3.

423

III. B. 14. (Y. II. 1. n. 38.)

chart. saec. XIV—XV ff. 173 num. (+ 1 non num.), 29.5 × 22 cm. 1 m.

f. 1—101^b **Summa de poenitentia.** »Incipit prologus de fructibus poenitencie. Quoniam peccantibus post baptismum mortaliter sola poenitentia remedium est« × »salvatoris operatio perseveret ipso prestante, qui etc. Explicit liber de fructibus poenitencie multum bonus.«

f. 102^a—125^b (**Mag. Wenceslai dicti Rohle?**) **Tractatus de largitione et virtute indulgentiarum anni iubilaei.** »Providemus bona non solum coram deo« × »pro quorum detractatione reddet michi dominus deus mercedem beatitudinis superne. Amen. (rubr.) Laus alme sit trinitati pro complectione huius.« (Auctor invehitur in iubilaeum a. 1393, ideo mag. Wenceslaum proposuimus auctorem rationem habentes illorum, quae profert Palacký, Vorläufer p. 83.)

f. 126^a—173^b **Summa de poenitentia seu Tractatus de eo, »quomodo cognosci habeant peccata et quomodo est de eis vere poenitendum.«** »Quia secundum b. Ambrosium plures inventi sunt innocentes quam vere poenitentes« × »quam si eiectione fastu elacionis humilibus te conformes. Hec Blesensis.« (Tractatus hic in fine mancus esse videtur.)

In membrana vacua asseri infer. adligata occurrit nota: »domini Mathie Laude«. Vetus sign. E, 18. De hoc codice, imprimis de tractatu Wenceslai Rohle prolixius disserui in Věstník Č. A. 1898 p. 271.

424

III. B. 15. (Y. II. 1. n. 37.)

chart. saec. XIV—XV ff. 158 num. (+ 2 init. non num.), 30.3 × 22 cm. d. m.

Praecedunt folia duo non num., quibus registrum operis subsequentis continentur. In altero verso rubricatur: »Incipit prologus in compendium theoloyce veritatis.«

f. 1—97^a (**Hugonis Argentoratensis**) **Compendium theologiae veritatis.** »Veritatis theoloyce sublimitas« × »Explicit c. th. v. finit. per manus Chmelyconis de Wodnano.«

f. 97^b—145^b (anepigr.) **Innocentii IV seu potius Thomae de Cabham Summa de poenitentia.** »Quia miseraciones domini sunt super omnia opera eius« × »et hec ad presens de poenitentia dicta sufficiant.« (Cf. Schulte, Can. Hndschriften p. 28.)